Собрание депутатов Куськинского сельсовета

 Мантуровского района Курской области
РЕШЕНИЕ  № 3
22 сентября 2015 г.

Об избрании счётной комиссии

для проведения тайного голосования

по избранию Председателя  Собрания
депутатов Куськинского сельсовета

Мантуровского района

Курской области второго созыва

Рассмотрев предложения депутатов Собрания депутатов Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области второго созыва о количественном и персональном составе счётной комиссии, Собрание депутатов Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:

1. Избрать счётную комиссию в составе трёх человек:

Луговая Галина Николаевна
Ляхова Евгения Николаевна
Логачев Семен Семенович, депутатов Собрания депутатов Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области второго созыва.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куськинского
сельсовета
Мантуровского района                                                           А.В. Трунов
Председатель Собрания депутатов

Куськинского сельсовета

Мантуровского района                                                           ____________